DOCUMENTO DE AUTORIZACION Y CONSENTIMIENTO DE USO DE DERECHOS DE
IMAGEN SOBRE FOTOGRAFIAS Y FIJACIONES AUDIOVISUALES

NOMBRE DEL EQUIPO:

CATEGORIA: FECHA:
No NOMBFEE DEL FECHA DE | TELEFONO| CEDULA DE FIRMA DEL EPS
NINO NACIMIENTO ACUDIENTE ACUDIENTE
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
ENTRENADOR: CC:
GESTOR DE CONVIVENCIA:
CC:

NOTA: Este Documento, al respaldo, autoriza el consentimiento del padre o acudiente a
la participacion del torneo, tratamiento de datos personalesy el uso de los derechos de
imagen sobre fotografias y fijaciones audiovisuales de todos los nifios inscritos en esta
planilla.




